[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                     МИНУСИНСКОГО РАЙОНА

                        П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 09.10.2020 г.                                с. Знаменка                                          № 62- П

О внесении изменений в постановление

«Об утверждении перечня автомобильных дорог
общего пользования местного значения местного

значения Знаменского сельсовета Минусинского района

Красноярского края» от 11.04.2013г. № 27-П
             В связи с упорядочением почтового адреса в с. Знаменка на территории Знаменского сельсовета Минусинского района, руководствуясь ст. 7 Устава Знаменского сельсовета Минусинского района Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЮ:
               1.  Внести в постановление № 27-П от 11.04.2013г. «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Знаменского сельсовета Минусинского района Красноярского края» следующее изменение:
              1.1. Приложение № 1 «Перечень автомобильных дорог общего

пользования местного значения Знаменского сельсовета» изложить в новой редакции, согласно приложения 1 к настоящему постановлению.
  1.2. Признать утратившим силу постановление администрации Знаменского сельсовета от 20.08.2014 г. №   63-П «О внесении изменений в постановление «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения местного значения Знаменского сельсовета Минусинского района Красноярского края» от 11.04.2013г. № 27-П».
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования.
Глава Знаменского
сельсовета

                                                       Б.В. Воронцов
 Приложение № 1 к Постановлению

от  09.10.2020 г.  № 62-П

Перечень

автомобильных дорог общего пользования местного значения

Знаменского сельсовета

	№

п/п
	Идентификационный номер автомобильной дороги
	Наименование района, автомобильной дороги
	Протяжен-

ность автомобиль-ной дороги, км
	В том числе:
	Начало

дороги
	Конец

дороги

	С твердым покрытием, км
	С грунтовым покрытием, км

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	с. Знаменка Минусинского района

	1
	04 233 813 001-ОП-МП-З-001
	ул. 1-я Горная
	 0,652
	---
	0,652
	от примыкания к пер. Горный 1-й
	примыкание к ул. Шоссейной

	2
	04 233 813 001-ОП-МП-З-002
	пер. Горный
	0,217
	---
	0,217
	от лесного массива
	примыкание к ул. Горной

	3
	04 233 813 001-ОП-МП-З-003
	ул. 2-я Горная
	0,454
	---
	0,454
	от лесного массива
	примыкание к ул. Горной

	4
	04 233 813 001-ОП-МП-З-004
	ул. Шоссейная
	1,600
	1,600
	---
	начало населенного пункта
	примыкание к ул. Победы

	5
	04 233 813 001-ОП-МП-З-005
	пер. Шоссейный
	0,347
	---
	0,347
	от примыкания к пер. Ленина 3-й
	примыкание к ул. Шоссейной

	6
	04 233 813 001-ОП-МП-З-006
	ул. Тихая
	 0,162
	---
	0,162
	от примыкания к ул. Больничная
	до примыкания к лесному массиву

	7
	04 233 813 001-ОП-МП-З-007
	ул. Больничная
	 0,170
	---
	0,170
	от примыкания к ул. Тихая
	до примыкания к Знаменской участковой больнице

	8
	04 233 813 001-ОП-МП-З-008
	ул. Заречная
	0,900
	---
	0,900
	от пруда
	примыкание к ул. Шоссейная

	9
	04 233 813 001-ОП-МП-З-009
	ул. Веселый Ключ
	0,600
	---
	0,600
	от примыкания к пер. 1-й Комсомольский
	примыкание к ул. Ленина

	10
	04 233 813 001-ОП-МП-З-010
	ул. Ленина
	1,800
	1,800
	---
	примыкание к ул. Кирпичной
	до примыкания к ул. Комсомольская

	11
	04 233 813 001-ОП-МП-З-011
	пер. Ленина 1-й
	0,080
	---
	0,080
	от примыкания к ул. Ленина
	до окраины населенного пункта

	12
	04 233 813 001-ОП-МП-З-012
	пер. Ленина 2-й
	0,110
	---
	0,110
	от примыкания к ул. Ленина
	до окраины населенного пункта

	13
	04 233 813 001-ОП-МП-З-013
	пер. Ленина 3-й
	0,090
	---
	0,090
	от примыкания к ул. Ленина
	от примыкания к пер. Шоссейному

	14
	04 233 813 001-ОП-МП-З-014
	пер. Ленина 4-й
	0,170
	---
	0,170
	от примыкания к ул. Ленина
	до примыкания к ул. Шоссейная

	15
	04 233 813 001-ОП-МП-З-015
	ул. Кирпичная
	0,366
	---
	0,366
	от лесного массива
	до примыкания к ул. Ленина

	16
	04 233 813 001-ОП-МП-З-016
	ул. Набережная
	 0,955
	---
	0,955
	от лесного массива
	до примыкания  к территории спиртзавода

	17
	04 233 813 001-ОП-МП-З-017
	ул. Солнечная
	0,314
	---
	0,314
	от примыкания к пер. 2-й Комсомольского
	примыкание к лесному массиву

	18
	04 233 813 001-ОП-МП-З-018
	пер. Солнечный
	0,097
	---
	 0,097
	От примыкания к ул. Солнечная
	до примыкания к ул. Садовая

	19
	04 233 813 001-ОП-МП-З-019
	ул. Садовая
	 0,563
	---
	0,563
	от пруда
	до лесного массива, примыкающего к ул. Садовая

	20
	04 233 813 001-ОП-МП-З-020
	ул. Комсомольская
	1,080
	---
	1,080
	от примыкания к ул. Ленина
	до примыкания к пер. Автомобилистов

	21
	04 233 813 001-ОП-МП-З-021
	пер Комсомольский 1-й
	0,090
	---
	0,090
	от примыкания к ул. Комсомольская
	примыкания к ул. Веселый Ключ

	22
	04 233 813 001-ОП-МП-З-022
	пер Комсомольский 2-й
	0,090
	---
	0,090
	от примыкания к ул. Комсомольская
	до примыкания к ул. Садовая

	23
	04 233 813 001-ОП-МП-З-023
	ул. Карла Маркса
	0,500
	---
	0,500
	от примыкания к ул. Пролетарская
	до примыкания к территории школы

	24
	04 233 813 001-ОП-МП-З-024
	пер. Карла Маркса
	0,090
	---
	0,090
	от ул. Карла Маркса
	до примыкания к ул. Комсомольская

	25
	04 233 813 001-ОП-МП-З-025
	ул. Пролетарская
	0,700
	---
	0,700
	от примыкания к ул. Ленина
	до примыкания к ул. Рабочая

	26
	04 233 813 001-ОП-МП-З-026
	ул. Зеленая
	0,700
	---
	0,700
	от архивного кладбища
	до примыкания к ул. Шоссейная

	27
	04 233 813 001-ОП-МП-З-027
	пер. Зеленый 1-й
	0,120
	---
	0,120
	от примыкания к ул. Зеленая
	до примыкания к ул. Шоссейная

	28
	04 233 813 001-ОП-МП-З-028
	пер. Зеленый 2-й
	0,120
	---
	0,120
	от примыкания к ул. Зеленая
	до примыкания к ул. Пролетарская

	29
	04 233 813 001-ОП-МП-З-029
	пер. Зеленый 3-й
	0,070
	---
	0,070
	от примыкания к ул. Зеленая
	до примыкания к ул. Пролетарская

	30
	04 233 813 001-ОП-МП-З-030
	ул. Курочкина
	0,606
	0,606
	---
	от архивного кладбища
	до примыкания к ул. Шоссейная

	31
	04 233 813 001-ОП-МП-З-031
	пер. Курочкина
	0,100
	---
	0,100
	от примыкания к ул. Курочкина
	до примыкания к пер. 2-й Зеленый

	32
	04 233 813 001-ОП-МП-З-032
	ул. Победы
	2,500
	1,700
	0,800
	примыкание к ул. Шоссейная
	окраина  населенного пункта, дорога, кладбище

	33
	04 233 813 001-ОП-МП-З-033
	ул. Рабочая
	0,603
	---
	0,603
	от примыкания к ул. Пролетарская
	до примыкания к пер. Автомобилистов

	34
	04 233 813 001-ОП-МП-З-034
	пер. Рабочий
	0,080
	---
	0,080
	от примыкания к ул. Рабочая
	до примыкания к ул. Победы

	35
	04 233 813 001-ОП-МП-З-035
	пер. Автомобилистов
	 0,357
	---
	 0,357
	от примыкания к ул. Победы
	до примыкания к ул. Школьная

	36
	04 233 813 001-ОП-МП-З-036
	пер. Лесной
	0,312
	---
	 0,312
	от примыкания к пер. Автомобилистов
	До примыкания к ул. Победы

	37
	04 233 813 001-ОП-МП-З-037
	ул. Школьная
	0,700
	---
	0,700
	от школы
	до примыкания к пер. Автомобилистов

	38
	04 233 813 001-ОП-МП-З-038
	пер. Школьный 1-й
	0,240
	---
	0,240
	от примыкания к ул. Школьная
	до примыкания к ул. Комсомольская

	39
	04 233 813 001-ОП-МП-З-039
	пер. Школьный 2-й
	0,090
	---
	0,090
	от  3-й пер. Школьного
	Тупик

	40
	04 233 813 001-ОП-МП-З-040
	пер. Школьный 3-й
	0,110
	---
	0,110
	от примыкания к пер. Автомобилистов
	до примыкания к ул. Комсомольская

	41
	04 233 813 001-ОП-МП-З-041
	ул. Сосновая
	0,700
	0,300
	---
	от лесного массива
	до лесного массива

	42
	04 233 813 001-ОП-МП-З-042
	пер. Боровой
	0,380
	0,380
	---
	от примыкания к ул. Сосновая
	до примыкания к ул. Победы

	43
	04 233 813 001-ОП-МП-З-043
	ул. Песочная
	0,320
	---
	0,320
	от примыкания к пер. Боровому
	до примыкания к пер. Песочный

	44
	04 233 813 001-ОП-МП-З-044
	ул. Южная
	0,800
	0,800
	---
	от водонапорной башни
	до лесного массива окраины населенного пункта

	45
	04 233 813 001-ОП-МП-З-045
	пер. Песочный
	0,130
	---
	0,130
	от примыкания к ул. Песочная
	до водонапорной башни

	46
	04 233 813 001-ОП-МП-З-046
	ул. Светлая
	0,210
	---
	0,210
	от примыкания к АЗС
	до трансформаторной подстанции

	47
	04 233 813 001-ОП-МП-З-047
	ул. Восточная
	0,520
	---
	0,520
	от примыкания к ул. Юбилейная
	до примыкания к пер. Автомобилистов

	48
	04 233 813 001-ОП-МП-З-048
	ул. Юбилейная
	0,400
	---
	0,400
	от примыкания к ул. Рабочая
	до примыкания к ул. Победы

	с. Верхняя Коя Минусинского района

	49
	04 233 813 003-ОП-МП-ВК-049
	ул. Красных Партизан
	1,170
	---
	1,170
	начало населенного пункта
	до окраины населенного пункта

	50
	04 233 813 003-ОП-МП-ВК-050
	ул. Ленина
	2,200
	1,900
	0,300
	от примыкания к лесному массиву окраины населенного пункта
	до примыкания к окраине населенного пункта в направлении зерновых складов

	51
	04 233 813 003-ОП-МП-ВК-051
	ул. Юбилейная
	0,500
	---
	0,500
	от примыкания к ул. Ленина
	до окраины населенного пункта в направлении зерновых складов

	с. Восточное Минусинского района

	52
	04 233 813 002-ОП-МП-В-052
	ул. Красных Партизан
	1,076
	---
	1,076
	от лесного массива, расположенного возле водонапорной башни
	до окраины населенного пункта в направлении зерновых складов

	53
	04 233 813 002-ОП-МП-В-053
	ул. Ленина
	3,000
	2,750
	0,250
	начало населенного пункта
	до примыкания к ул. Заречная

	54
	04 233 813 002-ОП-МП-В-054
	ул. Заречная
	0,800
	---
	0,800
	от лесного массива, расположенного на окраине населенного пункта
	дорога до с. Тигрицкое

	55
	04 233 813 002-ОП-МП-В-055
	ул. Набережная
	1,000
	---
	1,000
	от примыкания к ул. Ленина
	до примыкания к ул. Ленина

	п. Пригородный Минусинского района

	56
	04 233 813 005-ОП-МП-П-056
	ул. Веселая
	0,475
	0,475
	---
	Начало населенного пункта
	до примыкания к ул. Ключевая

	57
	04 233 813 005-ОП-МП-П-057
	ул. Ключевая
	0 696
	0,546
	0,150
	примыкание к ул. Ключевая
	выезд из населенного пункта в с. Восточное

	58
	04 233 813 002-ОП-МП-СО-058
	ул. Подгорная
	 0,413
	---
	 0,413
	от примыкания к ул. Веселая
	окраина населенного пункта

	п. Сухое Озеро Минусинского района

	59
	04 233 813 002-ОП-МП-СО-059
	ул. Луговая
	0,384
	0,384
	---
	Начало населенного пункта
	окраина населенного пункта

	60
	04 233 813 002-ОП-МП-СО-060
	ул. Зеленая
	0,325
	0,325
	---
	Начало населенного пункта
	окраина населенного пункта

	61
	04 233 813 002-ОП-МП-СО-061
	ул. Школьная
	 0,252
	---
	0,252
	Начало населенного пункта
	окраина населенного пункта

	62
	04 233 813 002-ОП-МП-СО-062
	ул. Приозерная
	0,394
	---
	0,394
	Начало населенного пункта
	окраина населенного пункта

	63
	04 233 813 002-ОП-МП-СО-063
	ул. Набережная
	0,333
	---
	0,333
	Начало населенного пункта
	окраина населенного пункта

                            Глава Знаменского сельсовета                                                                                                           Б.В. Воронцов